
GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ’NE TARİH BÖLÜMÜ DOKTORA PROGRAMI AÇILDI

Gümüşhane Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’ne, Tarih Bölümü Doktora
programı açıldı.
Açılan yeni doktora programı, akademik takviminde belirtilen tarihlerde
2018-2019 eğitim öğretim yılı güz döneminde ilk doktora öğrencilerini almaya
başlayacak.
Başvuru ve kayıtlar, Gümüşhane Üniversitesi ana sayfası ve Gümüşhane
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü ana sayfası duyurular kısmında 16
Temmuz’dan itibaren yer alacak.
Gümüşhane Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek, Fen Bilimleri ve
Sosyal Bilimler Enstitüsü’ne alınacak toplam 61 Doktora ve 340 Yüksek Lisans
öğrencisinin yanı sıra, yeni açılan Tarih Bölümü Doktora programına alınacak 5
Doktora öğrencisi ile birlikte, Enstitülerdeki öğrenci sayısının artacağını
belirterek: “Eğitimde kaliteyi yakalamak ve uluslararasılaşmayı sağlamak
amacıyla üniversitemizde hızlı bir şekilde yüksek lisans ve doktora programları
açılması üzerine yoğunlaştık. Biliyoruz ki lisansüstü eğitim oranı, bir
üniversitenin gelişmişlik düzeyinin göstergesidir. Bu bilinçle hareket ederek,
eğitimde ve öğretimde niteliğin artması için çalışmalarımızı sürekli olarak
ileriye dönük şekilde sürdürüyoruz. Amacımız üniversitemizin başarısını daha ön
sıralara taşımaktır. Bu amaçla göreve geldiğimiz 2017 Ocak ayından itibaren
Sosyal Bilimler Enstitüsü kapsamında Turizm İşletmeciliği Bölümü’nde, Tarih
Bölümü’nde, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü’nde Yüksek Lisans programları
açtık. Fen Bilimleri Enstitüsü’nde ise Jeoloji Mühendisliği Bölümü’nde,
Matematik Bölümü’nde, İnşaat Mühendisliği Bölümü’nde doktora programları açtık. 
Daha öncesinde İşletme, İlahiyat ile Acil Yardım ve Afet Yönetimi bölümlerinde
olmak üzere 3 doktora programımız vardı. Yeni açtığımız Tarih Bölümü Doktora
programı ile birlikte bu sayımız 4’e ulaştı. Üniversitemiz Sosyal Bilimler
Enstitüsü’nde 9 Yüksek Lisans ve 3 Doktora programında toplam 584 öğrencimiz,
aktif olarak kayıtlı bulunmaktadır. Göreve başladığımız dönemde toplam 3 adet
olan doktora programı sayısı 1,5 yılda 7’ye çıkmıştır. Tarih Bölümü Doktora
programına alınacak öğrencilerle birlikte bu sayımız da artacaktır. Bizler
görevimizin başındayız. Gerek üniversitemiz ve gerekse de şehrimiz için en iyisi
hangisi ise onu yapmaya çalışıyoruz. Yeni açılan doktora programımızın da
hayırlara vesile olmasını diliyorum. Bu konuda emeği geçen ve katkı sunan
herkese çok teşekkür ediyorum.” Dedi.
(Kaynak: Niyazi Poyraz)
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